
گــروه ورزشــی- بازی های 
المپیک بزرگ ترین رویداد ورزشــی 
جهان است که هر چهار سال یک بار، 
برترین ورزشــکاران جهان را گرد هم 
مــی آورد. تیم ملی والیبال ایران پس از 
۵۲ سال برای نخستین بار جواز حضور 
در المپیک ۲۰۱۶ ریو را کســب کرد. 
نســل طلایی والیبال ایران در نخستین 
تجربه عنوان پنجمی بازی های المپیک 
را کســب کرد. در المپیک ریو برزیل 
قهرمان شد، ایتالیا در جایگاه دوم قرار 
گرفت و آمریکا در مکان سوم ایستاد.

پرونده المپیک ۲۰۱۶ ریو بســته 
شد و قدرت های جهانی بدون معطلی، 
برگ جدیدی برای حضور در المپیک 
توکیو را باز کردند چرا که سکو المپیک 
با برنامه و ثبات به دست می آید. کاری 
کــه تیم های قدرتمند جهــان والیبال 

انجام می دهند.
تیم ملی والیبال ایران نیز با هدف 
و آرمــان قرارگیری در جمع چهار تیم 
و کسب سکو المپیک توکیو کارش را 
دنبال می کند. امــا بین عمل و اجرای 
برنامه ی آماده ســازی تیم ملی والیبال 
ایران با تیم های صاحب عنوان تفاوت 
بسیار است که در ادامه شرحی از آماده 
ســازی و دلیل موفقیت مــدال آوران 

المپیک را بیان خواهیم کرد.
استارت قهرمان المپیک ریو 

از ۲۰۱۷ برای توکیو
برزیــل، صدرنشــین رنکینگ 
جهانی با سه مدال طلا و ۳ نقره المپیک 
پر افتخارترین تیم والیبال جهان شناخته 
شده است. »دال زوتو« که تجربه حضور 
در ســه دوره المپیک به عنوان بازیکن 
را دارد و مــدال نقره المپیک ۱۹۸۴ را 
همراه با برزیل کســب کرده است در 

المپیــک ۲۰۱۶ به عنــوان مدیر تیم 

ملــی در فدراســیون برزیل حضور 
داشــت و عنوان قهرمانی المپیک ریو 
را به دست آورد.در پایان المپیک ریو، 
دال زوتــو به عنوان ســرمربی برزیل 
معرفی شــد. او در ســال ۲۰۱۷ پیش 
از آغاز مسابقات جام قهرمانان بزرگ 
در نشســت خبری گفت: این مسابقه 
نخســتین رقابت مهــم برزیل پس از 
المپیــک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو اســت. 
برخی از بازیکنــان المپیکی را همراه 
خود داریم. اما در دوره جدید المپیک، 
برزیل بــا کادر فنی جدید و بازیکنان 
جوان وارد مســابقات می شود.وی با 
بیان اینکه به عنوان ســرمربی همیشه 
به دنبال بهترین راه حل هستم تا آینده 
بهتــری را با بازیکنان برزیل رقم بزنم، 
گفت: باید تاکید کنم که شرکت در این 
مسابقات فرصت خوبی است تا بتوانیم 
اهداف خــود را دنبال کنیم. با چالش 
جدید، دوره جدید و نســل جدیدی 
از والیبال روبرو هســتیم. هدف بعدی 
برزیل حضور در مســابقات المپیک 
۲۰۲۰ توکیو اســت و باید این مسیر را 
از همین مســابقات با قدرت آغاز 

کنیم. دال زوتو بلافاصله پس از المپیک 
ریــو از تغییر نســل و هدف برزیل در 
المپیک توکیو ســخن گفت! برزیل در 
ســال ۲۰۱۹ قهرمان جام جهانی شد و 
در ســال ۲۰۲۱ نیز با شکست لهستان، 
قهرمان ســومین دوره مسابقات لیگ 

ملت ها شــد و آماده کسب چهارمین 
طلای المپیک در توکیو است.

گام محکم قهرمان جهان برای 
دومین طلای المپیک

لهســتان، تیمی که بعد از برزیل 
در جایــگاه دوم رنکینگ جهانی قرار 
گرفت و در سال ۱۹۷۶ طلای المپیک 
مونترال را در پرونده دارد. ویتال هینن 
از سال ۲۰۱۸ هدایت این تیم را برعهده 
گرفت، در سال ۲۰۱۸ از عنوان قهرمانی 
جهان لهستان دفاع و با شکست برزیل 
)قهرمان المپیک ریو( ســومین عنوان 
قهرمانی جهــان برای لهســتان را به 
ارمغان آورد. لهســتان تیم قدرتمندی 
در اختیار دارد و به پشــتوانه قهرمانی 
جهــان آمــاده کســب دومین طلای 

المپیک است.
انگیزه بالای تزارها

روســیه کــه از ســال ۲۰۱۹ 
تومــاس ســاملوو هدایتش را 
بــر عهده گرفــت با یک طلای 
المپیک ۲۰۱۲ لندن )البته بدون 
در نظــر گرفتن مدال های طلا اتحادیه 
جماهیر شوروی در المپیک( در جایگاه 
سوم رده بندی جهانی قرار دارد. همراه 
با ساملوو قهرمان لیگ ملت ها در سال 
۲۰۱۹ شد و در مرحله نخست کسب 
سهمیه المپیک با شکست ایران جواز 
حضور مستقیم در المپیک را به دست 
آورد. روســیه در چند سال گذشته در 
لیگ ملت ها بازیکنان جوانی را ساخت 

تا در کنار با تجربه ها تمام توان خود را 
در المپیک به کار گیرند.

ستاره ای به نام انگاپت
تیم ملی فرانســه، چهارمین تیم 
رده بنــدی جهانی از ســال ۲۰۱۲ زیر 
نظــر لوران تیلیه فعالیت می کند. تیمی 

منسجم که با تکیه به انگاپت ستاره این 
روزهای دنیای والیبال عنوان ســومی 
لیگ ملت های ۲۰۲۱ را به دست آورد.
گام آمریــکا برای کســب 

چهارمین طلا
تیم ملی آمریکا با سه مدال طلای 
المپیک و یک برنز دیگر تیم عنوان دار 
المپیک جایگاه پنجم رده بندی جهانی 
را در اختیار دارد. جان اســپروو از سال 
۲۰۱۳ ســرمربی تیم ملی آمریکاست 
و یک ســال پــس از حضورش تیم را 
قهرمان لیگ جهانی کــرد. آمریکا نیز 
یکی از تیم هایی است ثابت در کادرفنی 
را به خوبی حفظ کرده است. این تیم که 
همیشــه در المپیک زهر دار بوده است 
بــرای چهارمین طلای خــود رقابت 

سختی با برزیل خواهد داشت.
بررســی پنج تیم بالای رنکینگ 
جهانی و عنوان دارهای المپیک نشان 
می دهد ثبات در سیستم یکی از دلایل 
موفقیت آنها بوده است و همانطور که 
دال زوتو در ســال ۲۰۱۷ عنوان داشت 
پــس از پایان المپیــک برنامه ریزی و 
تغییرات برای چهار ســال آینده آغاز 

می شود.
دوری دو ساله از مسابقات و 

بدون سرمربی!
اما تیــم ملی والیبــال ایران پس 
از المپیــک ۲۰۱۶ چــه کــرد؟ ایگور 
کولاکوویچ به عنوان سرمربی تیم ملی 
معرفی شد و مدال برنز قاره ای در سال 

۲۰۱۷ در ســطح جهان برای نخستین 
بار به دســت آمد. والیبــال ایران پس 
از المپیک ریــو بارها درگیر انتخابات 
ریاســت فدراسیون شــد و چندین 
سرپرست به خود دید. در دو سال اخیر 
نیز در هیچ مســابقه تدارکاتی شرکت 

نداشت و در آستانه یک سال تا المپیک 
۲۰۲۱ سرمربی از سمتش برکنار و دو 
ماه تا شروع لیگ ملت ها ۲۰۲۱ الکنو با 
سیستم متفاوت از والیبال ایران هدایت 
تیــم را بر عهــده گرفت.والیبال ایران 
برعکس رقبــای قدرتمند و صاحب 
مدال در المپیک، بــدون برنامه آرمان 
کســب ســکو المپیک توکیو را دارد. 
اتفاقــی که اگر رخ دهد چیزی شــبیه 
بــه معجزه خواهد بــود. والیبال ایران 
استعدادهای خوبی در اختیار دارد که به 
دلیل عدم ثبات مدیریت و برنامه ریزی 
بلند مدت کار سختی در المپیک توکیو 
خواهد داشت.تیم ملی والیبال ایران در 
المپیک ریو با دو پیروزی مقابل تیم های 
مصر و کوبا و ۳ شکست برابر تیم های 
آرژانتین، لهستان و روسیه راهی مرحله 
حذفی شــد و در یک چهارم نهایی با 
شکســت ســه بر صفر مقابل ایتالیا به 
عنوان پنجمی رسید. برزیل با شکست 
ایتالیا قهرمان شــد و آمریکا با شکست 
روســیه سوم شد.حال تیم ملی والیبال 
ایران در مرحله گروهی المپیک توکیو 
با تیم های لهستان، ژاپن، ایتالیا، کانادا و 
ونزوئلا رقابت خواهد داشت که چهار 
تیــم از این مرحله صعود می کنند و به 
یک چهارم نهایی راه خواهند یافت.در 
گــروه دوم نیز تیم های برزیل، آمریکا، 
روســیه، آرژانتین، فرانســه و تونس 
رقابــت خواهند داشــت. چهار تیم 
صعــود کننده از گروه دوم با چهار تیم 

صعــود کننده گروه اول برای صعود به 
نیمه نهایی رقابت سختی در پیش دارند.
یعنی تیم ملی والیبال ایران که دو سال از 
مسابقات دور بود و لیگ ملت ها حکم 
دیدارهای تدارکاتی را برای او داشت 
در المپیک توکیو برای کسب سکو باید 
با حریفانی رقابت کند که سال هاست با 
کادر فنی با ثبات تمرین داشته اند. از تیم 
ژاپن و کانادا نیز نباید غافل شد که این 
دو تیم قطعاً حریفانی سرسخت برای 

ایران در مرحله گروهی خواهند بود.
اســامی بازیکنان تیم ملی 
والیبــال بــرای اردوی المپیک 

توکیو اعلام شد
 اسامی ۱۹ بازیکن تیم ملی والیبال 
ایــران برای حضــور در اردوی آماده 
سازی پیش از المپیک توکیو اعلام شد.
با اعلام »ولادیمیر آلکنو« تیم ملی 
والیبال مــردان ایران جهت حضور در 
بازی های المپیک توکیو تمرینات خود 
را از شنبه دوازدهم تیرماه با حضور ۱۹ 
بازیکن آغاز می کند.فهرست بازیکنان 
فراخوانده شــده از سوی سرمربی تیم 
ملی بــه اردوی المپیکی ایران عبارت 
است از: سعید معروف، جواد کریمی، 
محمدطاهــر وادی، امیر غفور، صابر 
کاظمی، بردیا ســعادت، ســیدمحمد 
موســوی، علی اصغر مجرد، مســعود 
غلامی، رضا عابدینی، میلاد عبادی پور، 
میثم صالحی، مرتضی شــریفی، پوریا 
فیاضی، امیرحســین اسفندیار، مهدی 

مرندی، آرمان صالحی.
میرزاجانپور  مجتبــی  همچنین 
و فرهاد قائمــی در تمرینات تیم ملی 
حاضــر خواهند بود تا شــرایط فنی و 
فیزیکی پس از دوران مصدومیتشــان 
از ســوی کادر فنی مورد بررسی قرار 
بگیرد.اردوی المپیکی تیم ملی والیبال 
مردان ایران از صبح شــنبه، دوازدهم 
تیرمــاه، بــا انجام تســت P.C.R در 
محل کمــپ تیم های ملــی واقع در 
مجموعه ورزشــی آزادی در قرنطینه 
آغاز می شــود و دعوت شدگان به اردو 
عصر شنبه نخستین تمرین خود را زیر 
نظر محمدرضا تندروان )دستیار دوم( 
برگزار خواهنــد کرد.ولادیمیر آلکنو، 
توماســو توتولو )دستیار اول( و مانلی 
کسرایی )مترجم( نیز صبح یکشنبه به 
تهران می رســند و از عصر همان روز 
در تمرینــات تیم ملی حضور خواهند 
داشــت.مهلت قانونی ارســال اسامی 
۱۲ بازیکــن تیم هــای والیبال حاضر 
در بازی های المپیــک پانزدهم تیرماه 
بــه پایان می رســد و از ایــن تاریخ تا 
آغاز بازی هــا تیم ها فرصت ایجاد دو 
تغییر پزشــکی در لیست ۱۲ نفره خود 

خواهند داشت.
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پرونــده المپیــک ۲۰۱۶ ریــو بســته شــد و قدرت هــای جهانــی بــدون معطلــی، بــرگ 
جدیــدی بــرای حضــور در المپیــک توکیــو را بــاز کردنــد چرا کــه ســکو المپیک بــا برنامه 
و ثبــات بــه دســت می آیــد. کاری کــه تیم هــای قدرتمنــد جهــان والیبــال انجــام می دهنــد.

تیم ملی والیبال ایران که مدعی قرار گرفتن در بین چهار تیم المپیک ۲۰۲۰ است در حالی برای این رویداد بزرگ آماده می شود 
که برخلاف رقبایش در سالهای اخیر ثباتی در مدیریت و کادر فنی نداشته است.

گروه سینما و تلویزیون -اردوی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در 
بازیهای المپیک در حالی از دیروز جمعه در خانه کشتی آغاز شد که شاگردان 

محمد بنا تنها دو اردوی دیگر تا اعزام به توکیو پیش رو دارند.
طبق برنامه اعلام شــده از ســوی اتحادیه جهانی کشتی، رقابت های 
کشتی بازی های المپیک ۲۰۲۱ توکیو طی روزهای ۱۰ تا ۱۵ مرداد ماه برگزار 
می شــود که شاگردان محمد بنا به عنوان نخستین نمایندگان کشتی ایران از 
روز ۱۰ مرداد ماه به میدان خواهند رفت. این در حالی است که فرنگی کاران 

المپیکی تنها دو اردوی دیگر تا زمان اعزام به توکیو پیش رو دارند.
علیرضا نجاتی، محمدرضا گرایــی، محمدعلی گرایی، محمد هادی 
ساروی و امین میرزازاده، فرنگی کاران اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۷، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم 
اعزامی ایران به بازی های المپیک هســتند. ضمن اینکه کشتی فرنگی ایران 

موفق به کسب سهمیه وزن ۸۷ کیلوگرم نشد.
در همین راســتا اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی طی روزهای ۱۱ تا ۲۲ 

تیرماه در محل خانه کشتی شهید صدرزاده برگزار می شود.
اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز )خوزســتان( ســجاد عباس پور )مازندران( 
محمدهادی شعبانی )فارس(

۶۰ کیلوگرم: علیرضا نجاتی )قم( پویا ناصرپور )خوزســتان( مهرداد 
مردانی )خوزستان( امید آرامی )سیستان و بلوچستان(

۶۳ کیلوگرم: میثم دلخانی )فارس( مهدی محسن نژاد )خوزستان(
۶۷ کیلوگرم: محمدرضا گرایی )فارس( حســین اسدی )خوزستان( 

محمدجواد رضایی )قم(
۷۲ کیلوگــرم: امیــن کاویانی نژاد )خوزســتان( محمدرضا مختاری 

)فارس( علی ارسلان )مازندران(
۷۷ کیلوگرم: محمدعلی گرایی )فارس( پرهام قنبری )فارس(
۸۲ کیلوگرم: رسول گرمسیری )خوزستان( جمال اسماعیلی 

)تهران(
۸۷ کیلوگــرم: رامین طاهری )خوزســتان( ناصر علیزاده 

)مازندران( حسین نوری )البرز( یوسف قادریان )البرز(
۹۷ کیلوگــرم: محمدهادی ســاروی )مازنــدران( مهدی بالی 

)مازندران( مهدی زودآشنا )لرستان(
۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی منجزی )خوزستان( امین میرزازاده 

)خوزستان( علی اکبر یوسفی )مازندران( پارسا نظری )فارس(
سرمربی: محمد بنا

مربیــان: بهروز حضرتی پور، رســول جزینی، لقمان رضایی، 
حبیب اله اخلاقی، فرشاد علیزاده

ماساژور: محمد علیزاده
متخصص تغذیه: دکتر رامین امیرساسان

پزشک: دکتر تورج ملک محمدی

شمارش معکوس تا المپیک؛

بازگشت شاگردان محمد بنا 
به خانه کشتی

گروه ورزشی- قرعه کشی مرحله 
ســوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا 
در مقر کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار 
شــد و ایران حریفان خود را شناخت.
قرعه کشــی دور ســوم انتخابی جام 
جهانی ۲۰۲۲ قطر در قاره آسیا در مقر 
AFC و به صورت مجازی )به علت 
مقررات بهداشــتی مربوط به ویروس 
کرونا( آغاز شــد و ۱۲ تیم در دو گروه 
۶ تیمی قرار می گیرند. با توجه مجازی 
بودن این مراســم، سرمربیان تیم های 
ملی این کشــورها به صورت اینترنتی 
نظاره گر این مراسم بودند و تصویری 
از حضــور آن ها پای گیرنده های خود 
به نمایش درآمد. دراگان اســکوچیچ، 
ســرمربی تیم ملی ایران نیز به صورت 
ویدیو کنفرانس نظاره گر این مراســم 

بود. مبنای این قرعه کشــی براســاس 
رنکینــگ فدراســیون جهانی فوتبال 
)فیفــا( بود که ایــران و ژاپن به عنوان 
برترین تیم های آسیا به عنوان سرگروه 
انتخاب شــدند و بدین ترتیب به هیچ 

وجه با هم روبه رو نمی شوند.
سید یک: ژاپن و ایران

سید دو: استرالیا و کره جنوبی
سید سه:عربستان و امارات

سید چهار: عراق و چین

سید پنج:عمان و سوریه
سید شش: ویتنام و لبنان

بر اساس قرعه کشی انجام شده 
گروه های زیر مشخص شدند:

A :گروه
ایران، کره جنوبی، امارات، عراق، 

سوریه و لبنان
B :گروه

ژاپن، اســترالیا، عربستان، چین، 
عمان و ویتنام

در پایان این مســابقات، دو تیم 
صدرنشــین در هر گــروه به صورت 
مســتقیم راهی جام جهانی می شوند. 
همچنین برنده تقابل تیم های سوم دو 
گروه، در بازی بین قاره ای برای کسب 
پنجمین سهمیه آسیا به میدان خواهد 

رفت.

قرعه کشی انتخابی جام جهانی در آسیا:

هم گروهی یوزهای ایرانی با کره جنوبی، امارات، عراق، سوریه و لبنان

فقط معجزه می تواند کمک کند!

ثبات »سرمربی« قدرت های 
والیبال جهان

شرکت آریا اطلس کیش
آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰9                                      تلفن مرکز: 444۶۱۱5۱-۰۷۶                                     تلفن همراه: ۰9۱۲-۷۰5۷۱۷3

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد
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گروه ورزشــی- گادومین منشا 
دوران پرفراز و نشیبی را در فوتبال ایران 
ســپری کرده که این روزها دوران فرود 

او به شمار می رود.
در لیگ شــانزدهم بود که منشا با 
دبل هایی که طی فصل برای تیم مجید 
جلالــی و پیکان انجام می داد، نام خود 
را بر ســر زبان هــا انداخت و با به ثمر 
رســاندن ۱۵ گل ســومین گلزن برتر 
مسابقات پس از مهدی طارمی ۱۸ گله 

و ساسان انصاری ۱۶ گله شد.
به واســطه همین درخشش او در 
شــروع لیگ هفدهم به همراه شــجاع 
خلیــل زاده و چندیــن بازیکن دیگر 
راهی پرسپولیس شد ولی در تیم برانکو 
به ندرت فرصت حضــور در ترکیب 
اصلــی را پیدا می کرد و حتی با جدایی 
مهدی طارمی هم نتوانست جای خود 
را در ترکیب سرخپوشان پیدا کند تا در 
پنجره زمستانی لیگ هجدهم وقتی دید 
مورد توجه برانکو قرار ندارد، در انتقالی 

جنجالی سر از استقلال درآورد. 
هــر چند  خیلــی از هــواداران 
پرسپولیس نمایش های درخشان این 
بازیکــن را در برخــی بازی های لیگ 
برتر و به خصــوص رقابت های لیگ 

قهرمانان آسیا فراموش نخواهند کرد.
در اســتقلال منشا با گل دیدنی به 
فولادخوزستان به یادآورده می شود و 
مثلثی زهردارد با ایسما و پاتوسی ساخته 
بود، ولی مشکلات استقلال و بحرانی 
که پس از پنالتی فرشــید اسماعیلی در 
دربــی ایجاد شــد و درنهایت منجر به 
جدایی شفر شد، به نوعی پایان حضور 
این بازیکن نیجریــه ای و دو بازیکن 
خارجــی دیگر را در اردوی آبی ها رقم 
زد و از این جمع منشــا در شرایطی از 
استقلال جدا شد که علی خطیر معاون 
وقت باشگاه اســتقلال صحبت های 
جنجالی ای در مورد سبک زندگی این 
مهاجــم در مصاحبه های خود به زبان 

آورد.
نیم فصل حضور در اســتقلال، 
ســبب شد تا منشا در ادامه راه به فوتبال 
حــوزه خلیج فارس برود و این مهاجم 
۳۱ ســاله مدتی در عجمان بازی کرد تا 
دوباره با مجید جلالی که کاشف او در 
فوتبال ایران بود، اینبار با پیراهن گل گهر 

بازگردد.
منشــا که در نیــم فصل دوم لیگ 
نوزدهم به جمع آبی های ســیرجانی 
اضافه شــده بود تا یکــی از مهره های 

تاثیرگذار در حفظ تیم باشــد، نمایش 
خوبی نداشت ولی با حضور امیرقلعه 
نویــی در اردوی گل گهــر، شــروع 
درخشان و خیره کننده ای در لیگ بیستم 
داشت و هنوز هم به همراه شاکری تنها 
بازیکنانی به شمار می روند که در لیگ 

بیستم موفق به هت تریک شده اند. 
بــا این حال فصل تا نیمه برای 
منشا مهاجم ۳۱ ساله گل گهر 
خوب پیش رفــت و گلزنی 

ها او روی عدد ۱۰ طلســم 
شد تا حالا در فاصله ۵ هفته 

مانده به پایان، ابهامات زیادی 
پیرامون ادامه حضور 

او در لیــگ برتر 
داشته  وجود 

باشد.

گادوین منشا در مقابل پرسپولیس 
از دقیقــه ۵۲ وارد زمین شــد ولی روز 
خوبی نداشت و نتوانست با گلزنی به 
موفقیــت تیمش کمک کند. البته هنوز 
این بازیکن برای اینکه امیرقلعه نویی را 
متقاعد به ادامه حضورش در سیرجان 
کند، ۵ هفتــه پیش رو دارد؛ ۵ هفته ای 
که شــاید دوباره دست سرنوشت 
روزهــای خوش او را تداعی کند، 
ولی حالا که او در ســقوطی ادامه 
دار بــه ســر می بــرد و به نظر 
ماموریتی سخت برای تضمین 
ادامه حضور در ایران پیش رو 

دارد.

منشا پنج هفته تا پایان کار در ایران


